
 

 
 

VARMT VÄLKOMNA TILL ERICS MINNESCUP 2019 
 

 

 

 

Cupen arrangeras till minne av Karlstad BK:s knattespelare Eric Pettersson.  

Nedan finns en del viktig information om cupdagen som vi ber er läsa genom innan ni anländer. 

 

ANMÄL ER I SEKRETARIATET 

Vid ankomst ber vi om att ni omgående anmäler er i sekretariatet som ligger i Fotbollshallen.  

Vid anmälan får ni era medaljer, diplom och lunchbiljetter (till de lag som beställt lunch). 

Ni får även övrig eventuell ”dagsfärsk” information. 

 

OMKLÄDNINGSRUM 

Det sitter skyltar med era lagnamn vid omklädningsrummen (till de lag som byter om på plats).  

Det kommer vara mycket folk i rörelse under dagen och vi ber er därför att minimera det ni förvarar i 

omklädningsrummen. Förvara EJ värdesaker i omklädningsrummen.  

 

LUNCH  

Ett separat lunchschema är upprättat till de lag som förbeställt lunch. Se till att hålla lunchtiderna, då matsalen 

inte kan ta emot alla lunchgäster vid samma tillfälle. Lunchbiljett skall lämnas till funktionärerna i 

lunchserveringen. Lunchschemat bifogas i detta utskick.   

 

GRATIS AKTIVITETER 

Det kommer finnas ett antal enklare aktiviteter under dagen. Alla aktiviteter är gratis och sker på egen risk.  

Cupen kommer ha en funktionär vid aktiviteterna under dagen. 

 

ERIC´S KIOSK & CAFE 

Erics Kiosk & Café ligger i Karlstad BK:s kanslibyggnad och kommer ha öppet hela dagen.  

Hamburgare, varm korv, kaffe, dryck, hembakat bröd, godis, glass etc kommer finnas till försäljning.   

Viss enklare kioskförsäljning kommer även finnas i Fotbollshallen. 

 

VAR KLAR TILL MATCHSTART 

Se till att vara klar i god tid till matchstart. Eventuella uppvärmningsbollar ansvarar lagen själva för.  

Matchtiden är 1x20 min. Se spelschemat för matchtider. 

 

REGLER 5-MOT-5 

Cupen spelas enligt SvFF:s nya regler som gäller från 2018. Reglerna bifogas i detta utskick.  

Exempelvis gäller: ”retreat line” vid mittlinjen, inspark istället för inkast, frispark ej direkt i mål och att hörnspark 

samt frispark skall gå efter marken. Vid underläge med 4 mål eller mer, får laget som ligger under spela med 6 st 

spelare tills ställningen är lika. Planerna är ca 30x20m och utan sarg. Målstorleken är 3x2m och bollstorlek 3. 

 

EN HÄRLIG FOTBOLLSDAG ! 

Vi förutsätter att ledare, publik och spelare uppträder på ett sätt som präglar glädjen med fotboll och 

kamratanda. Matcherna skal vara ett lek- och glädjefullt tillfälle där utgångspunkten är barnens behov. Planvärdar 

finns vid varje plan och dessa hjälper vid behov till domare och lag vid eventuella frågor under matcherna.  

 

FRÅGOR ?    info@ericsminnescup.se  eller  070-6542455 Mattias Cirre 

 

NU KÖR VI !     Karlstad BK P9 genom Mattias Cirre  



 

 

 

LUNCHSCHEMA 

 
Lunchbiljett skall lämnas till funktionärerna vid lunchserveringen. Vänligen håll era lunchtider. 

Lunchmatsalen ligger på andra våningen vid omklädningsrummen. Skyltar finns uppsatta. 
 

Lunchtid Lag   

 

11:00 Adolfsbergs IK, QBIK 

 

11:30 Norrstrands IF Röd flickor, Norrstrands IF Vit flickor, Hertzöga BK flickor 

 

12:00 Carlstad FC, Ljungskile Vit, IK Arvika  

 

12:30 Ljungskile Grön, Säffle/Sifhälla Vit, Säffle/Sifhälla Svart  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KARTA VÅXNÄS IDROTTSOMRÅDE, BÅGEGATAN 3, KARLSTAD 
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Gångväg till  

Fotbollshallen. 


